УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20 декабря 2024 года г. Брянск № 36-2/68-гвс

О внесении изменений в приказ
управления государственного
регулирования тарифов Брянской
области от 20 декабря 2023 года
№ 31-2/88-гвс «О тарифах на горячую
воду, поставляемую потребителям
ООО «Актив» ИНН 3255511871 от
котельной, расположенной по адресу:
Брянская область, Брянский район,
ж/д. ст. Чернец, мкр. Сосновый Бор,
д. 13 на 2024 -  2028 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от
27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по
расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
Положением об управлении государственного регулирования тарифов
Брянской области, утвержденным указом Губернатора Брянской области от
28 января 2013 года № 45, на основании протокола правления управления
государственного регулирования тарифов Брянской области от
20 декабря 2024 года № 36-2, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления государственного
регулирования тарифов Брянской области от 20 декабря 2023 года
№ 31-2/88-гвс «О тарифах на горячую воду, поставляемую потребителям
ООО «Актив» ИНН 3255511871 от котельной, расположенной по адресу:
Брянская область, Брянский район, ж/д. ст. Чернец, мкр. Сосновый Бор, д. 13
на 2024 -  2028 гг.», изложив приложение 2 к приказу в новой редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
.  оЗ-Ч .  l-tjccixp.д _______ 2o£V i

Регистрационный номер №<Ь0<кЧ0̂ ОбСйН

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит
официальному опубликованию.

Врио по руководству управлением О.В. Корсикова

к приказу управления государственного
регулирования тарифов Брянской области
от 20 декабря 2024 года № 36-2/68-гвс

«Приложение 2
к приказу управления государственного
регулирования тарифов Брянской области
от 20 декабря 2023 года№ 31-2/88-гвс

Тарифы на горячую воду для потребителей в закрытой системе горячего водоснабжения

№
п/п

Наименование МО Наименование организации Категория
потребителей

Период действия тарифа Тариф
на горячую воду,

руб./куб. м

Компонент
на холодную воду,

руб./куб. м

Компонент
на тепловую энергию,

руб./Г кал
1 Стекляннорадицкое ООО «Актив» ИНН потребители с января по 30 июня 2024 г. 155,24 25,70 1 989,90

сельское поселение 3255511871 от котельной, (без НДС) с июля по 31 декабря 2024 г. 168,40 29,11 2 139,58
Брянского расположенной по адресу: с января по 30 июня 2025 г. 168,40 29,11 2 139,58
муниципального Брянская область, Брянский с июля по 31 декабря 2025 г. 188,84 32,59 2 400,21
района Брянской район, ж/д. ст. Чернец, с января по 30 июня 2026 г. 180,15 30,77 2 294,62
области мкр. Сосновый Бор, д. 13 с июля по 31 декабря 2026 г. 186,01 32,00 2 365,77

с января по 30 июня 2027 г. 186,01 32,00 2 365,77
с июля по 31 декабря 2027 г. 194,53 33,29 2 476,80
с января по 30 июня 2028 г. 194,53 33,29 2 476,80
с июля по 31 декабря 2028 г. 201,00 34,62 2 555,78

население с января по 30 июня 2024 г.* 155,24 25,70 1 989,90
(с НДС) с июля по 31 декабря 2024 г.* 168,40 29,11 2 139,58

с января по 30 июня 2025 г.** 168,40 29,11 2 139,58
с июля по 31 декабря 2025 г.** 188,84 32,59 2 400,21
с января по 30 июня 2026 г. 180,15 30,77 2 294,62
с июля по 31 декабря 2026 г. 186,01 32,00 2 365,77
с января по 30 июня 2027 г. 186,01 32,00 2 365,77
с июля по 31 декабря 2027 г. 194,53 33,29 2 476,80
с января по 30 июня 2028 г. 194,53 33,29 2 476,80
с июля по 31 декабря 2028 г. 201,00 34,62 2 555,78

* До 1 января 2025 года налогом на добавленную стоимость (НДС) не облагается, регулируемая организация применяет упрощенную систему налогообложения в
соответствии со статьей 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

**Организация освобождена от уплаты налога на добавленную стоимость, в соответствии с пунктом 1 статьи 145 Налогового кодекса Российской Федерации

(часть вторая).»